

## ERLING MORTENSEN APS

CVR. NR. 89 87 41 14

KONGEVEJEN 19  
2791 DRAGØR

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET  
2017

36. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 14/3 2018

Dirigenten:

  
\_\_\_\_\_  
Gitte Brockstedt Hansen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Erling Mortensen ApS Kongevejen 19-21 2791 Dragør
<b>CVR. NR.</b>	89 87 41 14
<b>Hjemsted</b>	Dragør kommune
<b>Direktion</b>	Gitte Brockstedt Hansen
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Bank</b>	Jyske Bank Klampenborgvej 244 2800 Klampenborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 200.000

## LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af ejendommen på samme adresse.

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 189.996, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.773.965.

Grunde og bygninger værdiansættes til vurderet handelsværdi, som beregnes på baggrund af et 1. års afkast på 6%. Ledelsen finder denne værdiansættelse forsigtig og forsvarlig efter de givne markedsforhold.

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2017**

<u>Note</u>		2016	
	Bruttofortjeneste	435.143	634.317
	Administrationsomkostninger	<u>-27.280</u>	<u>-22.812</u>
	Resultat af primær drift	407.863	611.505
	Finansieringsindtægter	-	-
	Finansieringsudgifter	<u>-167.131</u>	<u>-174.630</u>
	Ordinært resultat før skat	240.732	436.875
1	Skat af årets resultat	<u>-50.736</u>	<u>-82.797</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>189.996</u></b>	<b><u>354.078</u></b>
som foreslås fordelt som følger:			
	Overført resultat	<u>189.996</u>	<u>354.078</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>189.996</u></b>	<b><u>354.078</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****Aktiver**

<u>Note</u>		2016
2 Ejendom	<u>9.220.277</u>	<u>9.220.277</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>9.220.277</u></b>	<b><u>9.220.277</u></b>
Selskabsskat	<u>91.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>91.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Likvide beholdninger	<u>380.238</u>	<u>378.173</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>380.238</u></b>	<b><u>378.173</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>471.238</u></b>	<b><u>448.173</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>9.691.515</u></b>	<b><u>9.668.450</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****Passiver**

<u>Note</u>		2016	
3	Indskudskapital	200.000	200.000
3	Øvrige reserver	1.383.969	1.029.891
3	Overført til næste år	189.996	354.078
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.773.965</b>	<b>1.583.969</b>
4	Eventualskat	1.484.299	1.482.321
	<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>1.484.299</b>	<b>1.482.321</b>
	Forudbetalt leje	11.481	11.481
	Deposita	244.890	244.890
5	Prioritetsgæld	2.159.126	2.275.715
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.415.497</b>	<b>2.532.086</b>
5	Prioritetsgæld	128.709	136.843
	Anden gæld	3.889.045	3.933.231
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.017.754</b>	<b>4.070.074</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.691.515</b>	<b>9.668.450</b>

**NOTER****Note 1. Skat af årets resultat**

	2016	
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Selskabsskat	50.390	94.998
Reg. udskudt skat	1.978	1.979
Reg. latent skat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	-1.632	-14.180
	<u>50.736</u>	<u>82.797</u>

**Note 2. Anlægsaktiver**

	Ejendom
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	2.585.890
Årets anskaffelser	<u>-</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	2.585.890
Opskrivninger pr. 1/1 2017	6.634.387
Årets opskrivninger	<u>-</u>
Opskrivninger pr. 31/12 2017	<u>6.634.387</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2017</b>	<b><u>9.220.277</u></b>

Ejendommens offentlige vurdering er pr. 31. december 2017 fastsat til kr. 5.300.000.

Grunde og bygninger værdiansættes til vurderet handelsværdi, som beregnes på baggrund af et 1. års afkast på 6%. Ledelsen finder denne værdiansættelse forsigtig og forsvarlig efter de givne markedsforhold.

**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Opskrivnings- henlæggelse	Frie reserver	Hensat udbytte	I alt
Primo	200.000	-	1.383.969	-	1.583.969
Årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>	189.996	-	<u>189.996</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>1.573.965</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>1.773.965</u></b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

**NOTER****Note 4. Eventualskat**

Eventualskat er beregnet som følger:

**Udskudt skat**

Skattemæssige merafskrivninger		112.430
Andre tidsmæssige reguleringer		-
<b>Beregningsgrundlag</b>		<b>112.430</b>
Udskudt skat heraf	22,0%	24.734
Udskudt primo		-22.756
<b>Ændring i udskudt skat</b>		<b>1.978</b>

**Latent skat:**

Regnskabsmæssig merværdi af ejendom		6.634.387
<b>Beregningsgrundlag</b>		<b>6.634.387</b>
Latent skat heraf	22,0%	1.459.565
Latent skat primo		-1.459.565
<b>Ændring i latent skat</b>		<b>-</b>

**Eventualskat:**

Udskudt skat		24.734
Latent skat		1.459.565
<b>Eventualskat 31/12 2017</b>		<b>1.484.299</b>

**Ændring i eventualskat:**

Ændring i latent skat		-
Ændring i udskudt skat		1.978
<b>Ændring i eventualskat i alt</b>		<b>1.978</b>

## NOTER

### Note 5. Prioritetsgæld

Prioritetsgælden forfalder til betaling som følger:		2016
Indenfor 1 år	128.709	136.843
Mellem 1 og 5 år	723.000	449.182
Efter 5 år	<u>1.436.126</u>	<u>1.826.553</u>
<b>I alt</b>	<u><b>2.287.835</b></u>	<u><b>2.412.578</b></u>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 6. Pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet pant i selskabets ejendom som er optaget i balancen til kr. 9220.277.

### Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.